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 Utbildningsnämnden  

 

Revisionens grundläggande granskning 2023 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att godkänna svar på Revisionens grundläggande 
granskning 2023 och skickar det till kommunens revisorer. 

Ärendet 
PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Bollebygds kommun 
genomfört grundläggande granskning av kommunstyrelsen, socialnämnden, 
utbildningsnämnden och samhällsbyggnadsnämnden. 
 
Kommunstyrelsen och nämnderna ska förvalta och genomföra verksamheten i 
enlighet med fullmäktiges uppdrag, lagar och föreskrifter. För att fullgöra uppdraget 
måste respektive organ bygga upp system och rutiner för styrning, uppföljning, 
kontroll och rapportering samt säkerställa att dessa rutiner tillämpas på avsett sätt. 
En bristfällig styrning och kontroll kan riskera att verksamheten inte bedrivs och 
utvecklas på avsett sätt. 
 
Syftet med den översiktliga granskningen är att ge kommunens revisorer ett 
underlag till uttalande i revisionsberättelse.  
 
Granskningen omfattar följande granskningsområden: 
 
1. Styrning, kontroll och åtgärder. 
2. Måluppfyllelse för verksamheten. 
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3. Måluppfyllelse för ekonomin 
 

Resultat 

Efter revisorernas granskning av utbildningsnämnden lämnas följande 
rekommendationer för att utveckla verksamheten: 
 

- Att utbildningsnämnden på ett tydligare sätt redovisar utfallet för samtliga 
verksamhetsmål samt tydliggör vilka åtgärder som avses vidtas vid bristande 
måluppfyllelse. 

 
 
Utbildningsnämndens svar på revisorernas granskning 
 
Utbildningsförvaltningen har under våren 2024 inlett ett arbete med att förbättra 
struktur och arbetssätt vad gäller uppföljning och rapportering av verksamhetsmål 
och åtgärder. En större tydlighet i arbetet med verksamhetens planering och 
genomförande kopplas till den struktur som verksamhetsplaneringssystemet Stratsys 
bidrar med, där en helt ny planerings- och uppföljningskedja kommer att byggas upp. 
Detta gör det möjligt att hålla arbetet med nämndens mål mer aktivt. Utifrån den nya 
tydligare uppföljningen kommer en kontinuerlig och fördjupad dialog med nämnden 
att hållas, för att i högre utsträckning uppnå verksamhetsmålen.  

Regelbunden uppföljning och rapportering till nämnd görs som tidigare fem gånger 
per år, med löpnade dialog däremellan. Med den uppdaterade strukturen som arbetas 
fram under 2024/2025 ser förvaltningen att utbildningsnämnden på ett mycket 
tydligare sätt kommer att kunna redovisa både utfall och åtgärder vid bristande 
måluppfyllelse. 
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Beslutsunderlag  
- Revisionens grundläggande granskning 2023, tjänsteskrivelse 2024-06-17 
- Grundläggande granskning av styrelse och nämnder 2023 

Skickas till 
Kommunens revisorer 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Utbildningsförvaltningen 

 

Johan Berntsson David Englund 

Utbildningschef Nämndsekreterare/utredare 
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